
 
 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2015 M. SPALIO 19 D. 

SPRENDIMO NR. 51/9S-26 „DĖL TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS PLANO 

2014–2020 M. PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. kovo 30 d. Nr. 51/9S-7 

Tauragė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 2 

punktu bei Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. spalio 7 d. įsakymu Nr. D1-717 „Dėl 

2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.3.2-

APVA-R-014 priemonės „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir 

plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, Tauragės 

regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a  pakeisti Tauragės regiono plėtros planą 2014-2020 m., 

patvirtintą Tauragės regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 19 d. sprendimu Nr. 51/9S-26 „Dėl 

Tauragės regiono plėtros plano 2014-2020 m. patvirtinimo“: 

1. Patikslinant dalies „Priemonių planas“ 1–8 lenteles pagal priedą (pridedama); 

2. Patikslinant projekto 1.1.1.3.1  pavadinimą iš „Apleistos teritorijos buvusiame kariniame 

miestelyje viešųjų pastatų sutvarkymas ir pritaikymas bendruomenės poreikiams“ į ,,Apleistos 

teritorijos Tauragės miesto buvusiame kariniame miestelyje viešųjų pastatų sutvarkymas ir 

pritaikymas  bendruomenės poreikiams”; 

3. Patikslinant projekto 1.2.1.1.2  pavadinimą iš „Jaunimo ir Rambyno gatvių Pagėgiuose 

rekonstravimas, tobulinant važiuojamosios dalies dangą ir įrengiant apšvietimą“ į „Jaunimo ir 

Rambyno gatvių Pagėgiuose rekonstravimas“; 

4. Patikslinant projekto 1.2.1.1.3  pavadinimą iš „Jurbarko miesto A. Giedraičio-Giedriaus g. 

rekonstravimas“ į „A. Giedraičio-Giedriaus gatvės Jurbarke rekonstravimas, gerinant 

važiuojamosios dalies dangą“; 

5. Patikslinant projekto 2.1.3.1.1 pavadinimą iš „Savarankiško gyvenimo namų plėtra 

senyvo amžiaus asmenims ir (ar) asmenims su negalia Šventupio g. 21, Šiauduvoje, Šilalės r.“ į 

„Savarankiško gyvenimo namų plėtra senyvo amžiaus asmenims ir (ar) asmenims su negalia 

Šventupio g. 3, Šiauduvoje, Šilalės r.“; 

6. Papildant projektą 2.1.2.1.3 pareiškėju „Tauragės rajono savivaldybės adminsitracija“. 

 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas Sigitas Mičiulis 

 

 

 


